РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

      МУНИЦИПАЛЬНОЕ

           УЧРЕЖДЕНИЕ

      АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                  ЮЖНОЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

      БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ

      САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от  20 марта 2017 г.  №  21

О списании объекта  движимого  имущества и  исключении  его из

реестра муниципального имущества сельского поселения  Южное

муниципального района Большеглушицкий Самарской области

          Руководствуясь  Положением о порядке управления и распоряжения

муниципальной собственностью сельского поселения Южное

муниципального района Большеглушицкий Самарской области,

утвержденного Решением Собрания представителей сельского поселения

Южное муниципального района Большеглушицкий Самарской области от

08.02.2007 года  № 33,  Положением об учете и ведении реестра

муниципального имущества сельского поселения Южное муниципального

района Большеглушицкий Самарской области, утвержденным

Постановлением администрации сельского поселения  Южное

муниципального района Большеглушицкий Самарской области от  30.12.2008

г.  №37,  Положением  «О  муниципальной  казне  сельского  поселения

Южное  муниципального  района  Большеглушицкий  Самарской  области,

утвержденным  Решением  Собрания  представителей  сельского  поселения

Южное  муниципального  района  Большеглушицкий  Самарской  области  №

80 от  12.03.2009 года, на основании  письма  и.о. Руководителя МБУ УК

А.Н. Никитченко

   ПОСТАНОВЛЯЮ:

   1. Списать основные средства, не пригодные к дальнейшему

использованию по физическому и функциональному износу, изъять его из

оперативного управления:

   - Киноаппаратура Ксенон 2, инвентарный номер: ММ000000789, год

выпуска 01.01.1985 г.

  2. Исключить данный объект учета   из реестра муниципального имущества

сельского поселения Южное муниципального района Большеглушицкий

Самарской области.

  3.    Исключить  данный  объект учета  из  муниципальной  казны  сельского

поселения  Южное  муниципального  района   Большеглушицкий  Самарской

области.

              Глава  сельского  поселения  Южное:                          С.Г.Шикунов